
UCHWAŁA NR XXV/248/2020 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 7 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Rady Miejskiej w Strykowie w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na obszarze wsi Dobra, Kiełmina, Swędów i Zelgoszcz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) i art. 14 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 293, 471, 782 i 1086) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.   W Uchwale Nr X/84/2019 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przystąpienia 
do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na obszarze wsi Dobra, Kiełmina, Swędów 
i Zelgoszcz zmianie ulegają załączniki nr 1 oraz nr 3 przedstawiające granice poszczególnych fragmentów obszaru 
objętego opracowaniem, w ten sposób, że: 

1) załącznik nr 1 do Uchwały Nr X/84/2019 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 30 maja 2019 r., zastępuje się 
załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 3 do Uchwały Nr X/84/2019 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 30 maja 2019 r., zastępuje się 
załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr X/84/2019 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 30 maja 2019 r., w tym 
załączniki nr 2, nr 4 oraz nr 5 pozostają bez zmian. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

 
 

Paweł Kasica 

Id: 298DFF67-DAC1-449B-8CA6-7A14706BAE9D. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/248/2020 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 7 sierpnia 2020 r. 

 

Id: 298DFF67-DAC1-449B-8CA6-7A14706BAE9D. Podpisany Strona 2 z 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV/248/2020 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 7 sierpnia 2020 r. 

 

Id: 298DFF67-DAC1-449B-8CA6-7A14706BAE9D. Podpisany Strona 3 z 3




